
Extralink 1x18 ITBMUX | Module
CWDM | 1310nm - 1610nm

Longueur 1.5 m
Nombre d'extrémités
séparatrices 1x16

Diamètre du câble 0.9 mm
Genre du connecteur Mâle
Connecteur(s) 16
Facile à installer Oui

Matière ABS. polychlorure de
vinyle (PVC)

Couleur du produit Transparent
Type Diviseur de câble
Read More
SKU: 5902560363166
Price: 393,30 € HT
Stock: onbackorder
Categories: Répartiteurs fibre optique

Product Description

Le module MUX/DEMUX CWDM 16 canaux 1310-1610nm est l'un des éléments de base de la
construction du réseau CWDM. Il est utilisé pour multiplier la capacité de transmission de la
ligne optique existante.

h2>
Le module est équipé de connecteurs SC/PC à la fois en entrée et en sortie. Le boîtier ABS offre
une protection solide pour le module.
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